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TUNNISTUSMERKINNÄT JA OMAKOIRA-PALVELU 

Kennelliitto avasi jäsenilleen helmikuussa 2009 sähköisen Omakoirapalvelun, jossa aluksi on 
pystynyt ylläpitämään omia yhteystietojaan, lehtitilauksiaan ja omien koiriensa kuolinaikoja ja -syitä 
sekä tekemään omistajailmoituksia ja -muutoksia. 1.4.2009 avattiin Omakoiraan mahdollisuus 
tehdä pentueilmoitus sähköisesti.  

  
Tunnistusmerkitsijä tai eläinlääkäri voi tallentaa myös tunnistusmerkinnät Omakoiraan sähköisesti. 
Omakoira-palvelu: http://omakoira.kennelliitto.fi. Eläinlääkärit rekisteröityvät ensimmäisellä kerralla 
Omakoiran käyttäjiksi pankkitunnuksilla. Saatuaan käyttäjätunnukset (tunnukset ovat 
henkilökohtaiset) sähköpostiinsa rekisteröitymisen yhteydessä, voi kirjautua sisään Omakoiraan. 
Näkyviin tulee välilehti omille yhteystiedoille (joita voi muuttaa tarvittaessa) ja Tunnistusmerkinnät-
välilehti. Tunnistusmerkinnät-välilehdellä on mahdollisuus syöttää pentueen emän rekisterinumero 
ja saada sitä kautta auki pentueen tunnistusmerkintöjen syöttökentät. 

 
Tunnistusmerkintöjen tallentamisen nopeuttamiseksi ja virheiden vähentämiseksi kannattaa 
hankkia viivakoodin lukulaite. (Kennelliitossa käytössä Finn-ID CCD-lukija F760, joka ainakin toimii 
hyvin.) 

 
1.1.2010 alkaen koirilla hyväksytään ainoastaan maakoodittomat tunnistusmerkintämikrosirut. 
Sallittu sirukoodi noudattaa tuolloin muotoa valmistajanumero + yksilöllinen mikrosirukoodi. 
Siirtymäaikana Kennelliitto hyväksyy takautuvasti 1.1.2009 alkaen kaikki ISO 11784 standardin 
mukaiset mikrosirut, joissa ei ole maakoodia käytössä. 

 
Omakoira-palvelussa on myös mahdollisuus tallentaa yksittäiselle koiralle tunnistusmerkintä. Koira 
löytyy joko rekisterinumerolla tai FIX-koiralle annetulla väliaikaisella tunnistenumerolla (joka 
omistajalla pitää olla mukanaan tuodessaan koiraa tunnistusmerkittäväksi). Jos koiran omistaja ei 
ole tehnyt sähköistä omistajatodistustilausta FIX-koirasta (hänellä ei ole palvelusta saatua 
väliaikaista tunnistenumeroa koiralle), tulee siitä täyttää keltainen tunnistusmerkintä kortti, joka 
postitetaan Kennelliittoon vanhan tavan mukaan. 

 
Perinteistä tunnistusmerkintäkorttia käytetään vain aiemmin rekisteröityjen, monirotuisten ja 
uudelleen merkittävien koirien kohdalla, ja se koskee sekä mikrosiruja että tatuointeja. Mikäli 
tunnistusmerkintä tallennetaan edellä mainituille koirille Omakoiran kautta, ei 
tunnistusmerkintäkorttia tarvitse täyttää. Tunnistusmerkintätiedosta tulee kuitenkin AINA tehdä 
myös tarkistusversio sekä itselle että koiranomistajalle. Jos koiralla on rekisteritodistus, 
omistajatodistus (sekarotuisella/rekisteröimättömällä) ja/tai passi, tulee tunnistusmerkintätieto 
merkitä niihin. Itselleen voi tehdä vapaavalintaisen paperilla olevan merkinnän tai merkitä sen 
itselleen esim. omaan ylläpidettävään tunnistusmerkintätiedostoon. Tärkeintä on, että epäselvässä 
tilanteessa tunnistusmerkitsijä/eläinlääkäri pystyy vahvistamaan minkä tunnistusmerkinnän on 
merkinnyt mille koiralle ja milloin. 

 
Otteita Tunnistusmerkintäohjeesta 

 
2.2 Sähköisesti Omakoira-palvelulla 
4. Tunnistusmerkitsijä tallentaa tunnistusmerkinnät 
Kun kasvattaja vie pennut tunnistusmerkittäviksi, on hänellä oltava mukanaan kaksi kopiota  
e-pentueilmoituksesta, joista toinen jää tunnistusmerkitsijälle ja toinen hänelle itselleen. 
Tunnistusmerkitsijä täydentää tunnistusmerkinnän suorittamisen yhteydessä e-
pentueilmoituslomakkeelle kunkin pennun kohdalle joko tatuointitunnuksen tai kiinnittää 
lomakkeelle mikrosirutarran sekä vahvistaa tunnistusmerkinnän allekirjoituksellaan. Samat 
merkinnät tehdään lomakkeen kumpaankin kopioon sekä tarvittaessa pentujen rokotuskirjoihin. 
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Tunnistusmerkitsijä kirjautuu Omakoira-palveluun omilla käyttäjätiedoillaan joko kasvattajan läsnä 
ollessa tai myöhemmin ja täydentää sähköisesti e-pentueilmoitukseen pentujen 
tunnistusmerkintätiedot. 

 
3 Tunnistusmerkinnän suorittamisesta 
3.1 Tunnistusmerkintäikä 
Tunnistusmerkintä tehdään joko tatuoimalla tai mikrosiruttamalla pennut. Tatuointitunnus ei 
muodostu rekisterinumerosta, vaan tatuoija saa tatuointitunnukset Kennelliitosta. 
Pentu voidaan mikrosiruttaa aikaisintaan viiden viikon iässä ja tatuointi voidaan suorittaa 
aikaisintaan kuuden viikon ikäiselle pennulle. Vain eläinlääkäri saa poiketa tästä. 
3.2 Tunnistusmerkinnän vahvistaminen 
Pentueen tunnistusmerkinnät (mikrosirunumero tai tatuointitunnus) vahvistetaan joko 
pentueilmoituslomakkeelle tai kasvattajan tuomalle e-pentueilmoituslomakkeelle. E-
pentueilmoituslomaketta käytetään, kun kasvattaja rekisteröi pentueen sähköisesti 
itsepalveluna. 
3.3 Tunnistusmerkinnän ilmoittaminen Kennelliittoon 
Pentuerekisteröinnin yhteydessä ei käytetä erillistä tunnistusmerkintäkorttia, vaan merkintä 
ilmoitetaan joko toimittamalla pentueilmoituslomake Kennelliittoon tai sähköisesti OmaKoira-
palvelun kautta. Jos kasvattaja on tehnyt pentueesta sähköisen e-pentueilmoituksen, tallentaa 
tunnistusmerkitsijä Omakoira-palvelun kautta omilla tunnuksillaan pentujen tunnistusmerkintätiedot 
pentueilmoitukseen. 

 
Lisätietoja löytyy täältä: 
http://www.kennelliitto.fi/FI/jasenyys/omakoirapalvelu/Ohjeitatunnistusmerkitsijoille/  

 
Autan mielelläni pulmatilanteissa. 

 
 

Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry. 
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